Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Gabinete do Vereador

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 025/2013
Autoria: Vereador Silvino Carlos Pires Pereira (Dida Pires).

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR
EMERSON SAIS MACHADO.

O Vereador que a este subscreve, REQUER à Vossa

Excelência, nos termos do disposto do Art. 149, do Regimento Interno desta
Casa de Leis, combinado, por analogia, com o disposto no Art. 33, após ouvido
o Douto Plenário, a disponibilidade de uso tribuna ao Deputado Estadual
Ademir Brunetto, por ocasião de sessão ordinária, pelo prazo máximo de 15
(quinze) minutos, , facultando ao mesmo SE MANIFESTAR SOBRE SUA ATUAÇÃO

PARLAMENTAR E POSICIONAMENTO ACERCA DA CARTA DE INTENÇÕES

APRESENTADA PELA DIREÇÃO DO GRUPO HAVAN AO GOVERNO ESTADUAL PARA UM

CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO HAVAN EM MATO GROSSO.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 06 de junho de 2013.

Silvino C. Pires Pereira
Vereador “Dida Pires”